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Közeledjünk az ünnep felé! 
 „...Bizalmas szívvel 

járom a világot, / S 

amit az élet vágott, / 

Beheggesztem a 

sebet a szívemben, / 

És hiszek újra égi 

szeretetben, / 

Ilyenkor 

decemberben. (…) 

Legyünk hát jobbak, 

s higgyünk 

rendületlen, / S ne 

csak így 

decemberben. 

Juhász Gyula 
 

„Odaadhatom a karácsonyi ajándékot?” Ezt a kérdést én 

tettem fel – nagyon sokszor – édesanyámnak, 

kisgyerekként. Többnyire egy-két hónappal karácsony 

előtt. Tulajdonképpen jó, hogy nem hagytam az utolsó 

pillanatra az ajándékkészítést, csakhogy aztán egyetlen 

napig sem tudtam mit kezdeni az elviselhetetlenül édes 

titokkal. Ha édesanyám ajánlotta, hogy „mi lenne, ha 

kivárnánk…”, én mást ajánlottam: „Megmutatom az 

ajándék szélét; ha kitalálod, hogy mi az, odaadom…” 
 

Ahogy teltek az évek, egyre többet és többet tanultam 

meg a kivárás mibenlétéről: ma már – természetesen – 

nem osztogatok karácsonyi ajándékokat novemberben, 

de az még mindig vissza-visszatérő kérdésem-kételyem, 

hogy elég jól élem-e meg az adventi várakozás 

időszakát… 

 

Sok lehetőséget magában rejtő, különös és szépséges 

időszak az advent! Az, ahogyan várunk – mégpedig 

valami olyasmire, ami már réges-régen megtörtént! 

„A lombok meghaltak, de született egy ember…” – írta 

József Attila erről a régi történetről, s ez a történet újra 

meg újra arra késztet bennünket, hogy elgondolkodjunk 

a szeretet, hit, a remény természetéről. Jóságról és 

igazságról. Ez a történet újra meg újra arra késztet, 

hogy befelé figyeljünk. Hogy őszintén valljunk 

önmagunknak. Hogy az érzéseinket rendezgessük. 

 

Bonyolult, túlmagyarázott, túlbeszélt világban élünk, 

amely olyan könnyen elbizonytalanít, amely olyan 

könnyen összekuszálja bennünk a dolgokat, és akkor itt 

van az advent: lehetőség arra, hogy a lényegre törés, az 

egyszerűség és egyértelműség jegyében foglalkozzunk 

bensőnkkel. 

 

Így advent vége felé, remélem Önök is úgy érzik, nem 

mulasztották el a lehetőséget! 

Remélem, a mai együttünneplésre készülve Önök is 

elgondolkodtak, hogy mit jelent Önöknek ez a helyi 

közösség. 

Nem mondom, hogy mindenkit egyformán lehet és kell 

szeretni, de azon olykor el lehet, és el kell tűnődni: elég 

esélyt adunk-e másoknak, hogy megmutassák valódi 

önmagukat. Hagyjuk-e, hogy bizonyítsanak, vagy 

anélkül döntünk, ítélkezünk róluk? Melyek az igazi 

okai annak, hogy valakit elutasítunk, hogy 

ellenérzésekkel viseltetünk iránta? Lehet, hogy nem is ő 

taszít, lehet, hogy a visszahúzó erők tulajdonképpen 

bennünk vannak: az irigységünk, az önzőségünk és 

egyéb rosszaságaink! 

Tisztánlátás és nagy-nagy őszinteség kell ám ahhoz, 

hogy beismerjük önmagunknak: igazságtalanok voltunk 

valakihez! 

 

Így ünnepek előtt ritkán szoktunk arról beszélni, hogy 

mi lesz azután – túl az ünnepek örömén és 

meghatottságán… Pedig az adventi, karácsonyi  
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felismerések igazi tétje éppen az, hogy tudunk-e mit 

kezdeni ezekkel a felismerésekkel karácsony után! 
 

A kérdés az, hogy tovább tudjuk-e vinni a nyitottság, 

odafordulás, elfogadás karácsonyi eszméit a 

hétköznapokba! Valós gesztusokká, tényleges 

viselkedésmódokká tudjuk-e alakítani azokat? 

Én nagyon remélem, hogy a karácsonyi tudással 

karácsony után is élni tudnak, tudunk!  

Az ember akár több helyen is ülhet előkarácsonyt, de 

mindannyian tudjuk, hogy az ünnep csak hazatérve, a 

családi asztal körül teljesedhet ki! 

Régi időkben a karácsonyi asztal valóságos házioltár 

volt, a hálaadás és könyörgés középpontja.  

A gazda az asztal mellett felszegte az aranyos vízbe 

mártott almát, és szétosztotta a családtagok között. Ez a 

jelképes gesztus fejezte ki a Mindenséggel való együvé 

tartozást és a család összetartozását. Étkezés után pedig 

nem szedték le az asztalt, hogy a betérő kis Jézus ne 

maradjon éhes. 
 

Ilyen karácsonyi asztalt kívánok mindnyájuknak: a hála 

és befogadó szeretet érzésével, az összetartozás 

örömével. 
 

Békés, boldog ünnepeket! 

M.A. 
 

Rendezvények 

  SZILVESZTER 
 

Vidám óévbúcsúztató bálra várunk minden 

kedves érdeklődőt a gyódi Művelődési Házba. 

Részvételi díj: 5000.-Ft/fő.  

És ami lesz: vacsora, ital, éjfélkor pezsgő, 

virsli, tombola, tűzijáték és persze a buli! 

Az élőzenét ezúttal is Jimmy Dance Boy 

szolgáltatja.  
 

Asztalfoglalás: Schmidt Ferencnél  

                 (06-30/969-1012) 

 vagy Lőrincz Ramónánál a boltban 
 

 
BORSZENTELÉS 

 

A gyódi templomban a hagyományoknak 
megfelelően ismét lesz 

borszentelő mise. 
2012. december 28-án 17 órára 

várunk minden borosgazdát és érdeklődőt, 
Gyódról és a környező településekről! 

 

 

 

 

                                    Kellemes karácsonyi  

                              ünnepeket és  

                             boldog új évet kívánunk! 
 

 

A gyódi COOP  dolgozói 
 

 

MEGHÍVÓ 
 

Gyód Község Önkormányzata szeretettel 
meghívja a község lakosságát 
  

2012. december 21-én 17 órakor 
 

a község Művelődési Házában megrendezésre 
kerülő  

karácsonyi ünnepségre. 
 

A közös ünneplést most is a gyódi óvodás és 
iskolás gyermekek műsorával kezdjük, 
folytatásként pedig a 14 év alatti gyermekek és a 
60 év feletti felnőtt lakosok  megajándékozásával 
kedveskedünk.  
 

Mindenkit szeretettel várunk ! 
 

 Gyód Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
Gyód Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  
és a Gyódi Szemle Szerkesztősége  

   Békés Karácsonyt  
és sikerekben gazdag  

   Boldog Új Évet kíván  
   Gyód minden 

kedves lakosának! 
 

 



ÁMK hírek 
 

MODERN MATYI 

 

A Pécsi Nemzeti Színház Ludas Matyi című előadását 

november 13-án este néztük meg a gyódi iskolásokkal. 

Lúdas Matyit egy mai srác játszotta, de amúgy a 

történet is elég modern volt. Érdekes volt a főszereplő 

öltözéke: dorkó cipő volt a lábán,és kapucnis felsőt 

viselt. A lúdja narancsszínű baseballsapkát, party-

szemüveget és gumicsizmát hordott. Döbrögi lánya 

mobilozott. A díszlet is a modern volt. A vásár a mai 

kínai piacra emlékeztetett. 

 A történet az eredeti mese szerint játszódott: A legény 

beöltözött építésznek, orvosnak és a vásáron is 

furfangossággal látta el az uraság baját. 

Nekem az tetszett, amikor Matyi elverte az uraságot, és 

egy ludat "graffitizett" a hátsó felére. 

 A végén a fiú randevúra vitte Döbrögi lányát. 

Nagyon jó előadás volt. Bárcsak gyakrabban mennénk 

színházba!! 

 

(Írták a 4. osztályosok:  

Csák Levente, Kaufmann Dominik, Solti Péter Mátyás) 

-------------------------- 
Matematika verseny 

 

 
 

-------------------------------- 

Humor 
 

Az érettségin megkérdezi a tanár az egyik diáktól: 

 

 - Melyik nagy folyó folyik keresztül Németországon, 

és mi a neve? 

 

 A diák kihúzza magát: 

 
 - Németországon több nagy folyó folyik keresztül, és a 

nevem Kovács. 
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Kedves Szülők!    

Ezúton is szeretnénk megköszönni mindazoknak, akik 

hozzájárultak óvodás – iskolás gyermekeink év végi 

kirándulásához.  

A szülők – nevelők báljának bevétele az idei évben 

102.500.-Ft volt.  

Ezen felül további támogatói jegyeket vásároltatok. 

 Így az összes bevétel: 134.000 Ft 
 

 
 
Köszönet az alábbi gyermekek szüleinek: 
 
Antal Alexandra, Komáromi Fanni , Zsifkó 
Míra, Varga Norman , Molnár Anna, Szabó 
Adrián, Kövesdi Zsombor, Aracsi Fanni és 
Zsolti, Kaufmann Ákos, Kaufmann Hanna és 
Dominik, Csák Nóra és Levente, Jasper 
Marcell, Havasi Dominika, Schmidt Ferenc, 
Horváth Linett 
 
Támogatóink: 
 
Kerner Lőrinc, Strauss Metal Kft, Coop 184-es 

Minibolt, Petrinovics Jószef, Joklné Dudás Tímea, Aktív 

– Invest Kft., LDSZ Vagyonvédelmi Kft., Csille Kft., 

Potyka Étterem és Vendégház, Keszüi Szépségkuckó, 

Pécsi Nemzeti Színház, Don-Pepe Pizzéria, Cinema 

Plaza  
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Advent 
 

Sok ember nem szeret várni… Türelmetlen, azonnal 

szeretné megkapni, amire vár, legyen az egy tárgy, egy 

távol lakó családtag, egy ünnep. Van örömteli 

várakozás is. Ilyenkor van időnk feldíszíteni 

környezetünket, szívünket. Izgalmas ez a várakozás.  

Advent első vasárnapjával kezdődik az egyházi 

esztendő. A soron következő négy hét egyben a 

várakozás időszaka is: ünneplőbe öltöztetjük szívünket, 

lelkünket, környezetünket Jézus születésére és Jézus 

második, világvégi eljövetelére. Az advent liturgikus 

színe a lila. Ez a bűnbánat színe.  Ennek megfelelően a 

pap lila színű miseruhát és stólát visel a szertartásokon. 

Az adventi koszorún is lila színű gyertyák égnek – 

kivéve a 3. vasárnapot (színe a rózsaszín). Ez arra szólít 

fel bennünket, hogy selejtezzük ki megporosodott 

tartozékainkat: rossz, káros szokásainkat, bűneinket. 

Gyakran nehezen ismerjük fel, hogy mik is ezek. 

Ragaszkodunk hozzájuk, hátha jók lesznek 

valamire…A közelgő születésnapját ünneplő Jézus csak 

ezeket a kacatokat kéri tőlünk. Ő azonban többet ad: 

betölti szívünket reménnyel, szeretettel, odaadással, 

segítőkészséggel, megbocsátással. Hát csak 

kutakodjunk, keresgéljünk, selejtezzünk bátran – 

megéri. 

Az advent szó a latin Adventus Domini, az Úr 

eljövetele kifejezésből származik. Nagy Szent Gergely 

pápa a 6. században 4 hetes karácsonyi előkészületet írt 

elő a római liturgiában.  

A középkori egyházi írók mindenben rejtett értelmet 

szerettek kutatni, így advent négy hetében is ilyent 

véltek felfedezni. Szerintük a négy hét Krisztus 

négyféle eljövetelét jelképezi: 

1. Testben - Betlehemben  

2. Minden nap-a lelkünkben  

3. Minden ember halála alkalmával  

4. A világ végén 

Advent liturgikus ünneplése két időszakra különül el: 

 Első két vasárnapja Krisztus világvégi 

eljövetelére hívja fel a figyelmet. A szentmisén 

az olvasmányok erre mutatnak: Jézus eljön a 

világ végén, a föld megújul, az embereknek 

pedig el kell számolniuk tetteikkel: vajon a 

szeretet volt cselekedeteink hajtómotorja?  

 Jézus születésére készíti fel szívünket. Jézus 

megszületett 2000 éve. Megváltottak vagyunk! 

Általa megismerhetjük az igaz élet útját. Isten 

lehajolt hozzánk és elküldte Fiát a mi 

megmentésünkre, hiszen olyan 

összevisszaságban élünk… Nem tudjuk helyes 

sorrendbe állítani az értékeket. Nem találjuk az 

igazgyöngyöt a sok színes és fényes kő között. 

Jézus erre is megtanít és hív: csak kövessük, és 

rá fogunk találni az igazgyöngyökre. Először is 

szabaduljunk meg a megcsontosodott régi rossz 

szokásainktól, majd az ő vezetésével kezdjünk 

új életet. Ha hallgatunk Rá, karácsonyra 

megszületik a mi szívünkben is a Megváltó. 

A harmadik vasárnap az öröm vasárnapja (Gaudate 

vasárnap). E vasárnap tartalmát szépen fejezi ki a 

következő templomi ének: 

 

Örvendezzünk keresztények, közel van az Isten, 

És eléje minden lélek szentül közelítsen, 

S az angyalok seregének hangján énekelje: 

Siess Uram, jöjj le közénk, kérünk esdekelve! 

 

Áldott adventi készületet 

kívánunk! 

BJ 

 

 

Egyházi Hírek 
 

A 2012. évi egyház-hozzájárulást, - aki még nem 

rendezte - , befizetheti id. Krum Jánosnál (Gyód, Fő utca 

32., telefon: 461-118) vagy Lőrincz Ramónánál a 

boltban. 
 

 
 

A 2013. évi hozzájárulást részletekben is be lehet fizetni. 
 

 

 

 

Gyód Község Önkormányzatának Lapja 

Kiadja: Gyód Község Önkormányzata 

Felelős kiadó: Schmidt Ferenc polgármester 

Szerkesztő bizottság: Csák Tamás, Krum Csaba, 

Krum János, Lőrincz Ferenc, Nagy Árpád, 

Medgyesi Antal, Pukler Miklós, Schmidt Ferenc, 

Schmidt Mátyás,  

 

Szerkesztőség: 7668 Gyód, Fő u. 62. 

Megjelenik: havonta 250 példányban 

 



 

Pinceműveletek az újborral 
 

Novemberben már befejeződött a borok erjedése és 

megkezdődnek a borkezelési feladatok. 

Az alapvető borkezelési műveletek: a töltögetés, a 

fejtés, a kénezés és a derítés. 

A töltögetés a legegyszerűbb pince művelet, mert a bor 

fejlődésére és az oxidációs hatások kivédésére döntő 

befolyással van. Az erjedési űr feltöltését folyamatosan 

kell végezni, mert ezzel mindig csökkentjük a bor 

levegővel való érintkező részét, ugyanis itt ecetsav-

baktériumok és virágélesztők szaporodhatnak el, amik 

aztán borbetegségek okozóivá válnak (darab íz, 

bágyadtság, virágosodás, ecetesség). Újbort újborral, 

óbort óborral töltsünk fel. 

Az újbor fejlődését alapvetően meghatározza az időben 

és szakszerűen végrehajtott első fejtés. Célja a bort 

elválasztani a seprőtől. Az első fejtés előtt mindig 

végezzünk törési próbát. A megfelelő időpont 

megválasztása rendkívül fontos, hiszen a túl későn 

fejtett bor kellemetlen szagúvá, a túl korán fejtett pedig 

zamatanyagokban szegényebbé válik. 

A bor lefejtésével nemcsak szétválasztást végzünk, 

hanem levegővel is érintkeztetjük. Így három alapmód 

közül választhatunk. Nyílt fejtéskor a bor a környező 

levegővel bőven érintkezik. Általában az egészséges, 

törésre nem hajlamos borokat fejtjük így. Zárt 

fejtéskor a bornak nincs módja levegőfelvételre (illatos 

boroknál alkalmazzuk). A félig zárt fejtés az előző 

kettőnek a kombinációja. Ez zárt lefejtést és nyílt 

befejtést jelent. 

Az első fejtéskor alapkénezünk, mellyel elindítjuk a 

bort legjobb kifejlődésére. A kénezés mértékének 

megállapításakor tekintettel kell lenni a bor további 

sorsára, fejlődésére. 

A kénessavszintet az alapkénezést követően 

időszakonkénti ismétlő kénezéssel tudjuk fenntartani. 

Ezt addig ismételjük, míg a kénessavszínt meg nem 

állapodik. A kénezésre egyaránt használhatunk porított 

borként (kálium-metabiszulfit) és kénessavas 

törzsoldatot. 

A bor kénezése:  

Enyhe kénezés 5 g borkén 

Gyenge kénezés 7-10 g borkén, általában 

 Közepes kénezés 15-20g borkén, édes, nehezen tisztuló 

Erős kénezés 25-40g borkén 

A hiányzó kénessavtartalmat mg/l-enként 0,2g 

borkén/hl boradagolással tudjuk pótolni. A borkén 

50%-os hatóanyag tartalmú, a törzsoldatot 5%-os 

hígításban használjuk. 

Az újbort az első fejtés után egy-két héttel érdemes 

tisztítani, melynek módja a derítés. A bornak 

nyugodtnak és mozgásmentesnek kell lenni. A 

használható valamennyi bentonit alapú derítőszer 

ásványi föld, alumínium szilikát. A leggyakoribb szerek 

a Gélbentonít, a Deríton, a Nacalit. A vörös boroknál a 

tojásfehérjével való derítést alkalmazzuk, mert ez 

kíméli a színanyagot. 100 l-enként 1-3 tojás fehérjét  
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használjunk úgy, hogy a habosra csűrölt tojásfehérjés 

bort a hordóba öntve elkeverjük. 

A leülepedett derítési aljról 2 hét múlva fejtsük le a 

megtisztult bort. 

A teljesség igénye nélkül próbáltam a figyelmet 

ráirányítani bizonyos témákra, amik a szakkönyvekben 

sokkal részletesebben vannak leírva és érdemes ezeket 

újraolvasni, hogy boruk minősége elvárásuknak 

megfelelő legyen. 

 

         Schmidt Mátyás    
--------------------------------------------------------------------------  

 

Évszakok:  Ősz  

 
Minden évszakváltás feladatokat ad a házkörül. 

Tudjuk, megtanultuk mikor mi a teendő. 
Már javában benne vagyunk az őszben, lassan itt a 

tél, de az évszakok eltolódása miatt még csak most 

hullik igazán a 

lomb, még nem 

késtünk el a kerti 

teendőkkel sem. 

Haladékot kaptunk 

az időjárástól az 

elmaradt munkák 

elvégzésére. A 

kerti zöld hulladék, 

a száraz levelek 

elégetése, a keletkezett hamu szétszórása az 

ágyásoknak szánt területen, mindez módja lehet a 

felesleges hulladékoktól való megszabadulásnak, 

de ennél sokkal nagyobb haszna van a 

komposztálásnak. Tudom, hogy kicsit macerás, 

többet kell vele foglalkozni, mint az égetéssel, de 

megéri! Lehet készíteni komposztáló ládát, vagy 

egyszerűen egy gödör is megteszi, ahova a zöld 

hulladékot berakhatjuk rétegesen földdel, ahogy 

azt sok helyen leírták. Az igaz, hogy ebből a 

következő esztendőre még nem lesz használható 

talajjavító, de a második évben már olyan 

tápanyagokban gazdag természetes anyagokhoz 

jutunk, ami többet ér minden műtrágyánál. Sok 

tudományos munka foglalkozik azzal, hogy a 

növények szárában, leveleiben milyen ásványi sók 

rakódnak le. Ezeket juttatjuk vissza a talajba, 

javítva vele a következő év termését. Az állattartás 

megszűnésével csökkentek a lehetőségeink, 

ragadjuk meg azt, ami még rendelkezésünkre áll! 
       

       Nagy Árpád 
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13.forduló 

Palotabozsok – Gyód 3:4 

Játékvezető: Tatai Attila 

Összeállítás:Tóth, Molnár G, Balázsics, Illés, 

Grünberger, Lieber, Horváth, Molnár L., Schweier, 

Kardos, Alkonyi 

Cserék: Fónai, Hohmann, Kovács 

Góllövők: Kardos, Lieber, Molnár L., Schweier 

 

14. forduló 

Gyód – Kétújfalu 3:0 

Játékvezető: Gellén Antal 

Összeállítás: Tóth, Molnár G., Balázsics, Illés, Lieber, 

Horváth, Molnár L., Schweier, Kardos, Alberkovics, 

Kupás 

Cserék: Hohmann, Fónai, Kovács, Papp 

Góllövők: Schweier, Molnár L., Lieber 

 

15. forduló 

Hosszúhetény – Gyód 3:2 

Játékvezető: Kiss Bálint 

Összeállítás: Tóth, Molnár G., Balázsics, Illés, Lieber, 

Horváth, Schweier, Kardos, Kupás, Grünberger, 

Hohmann 

Cserék: Fuchs, Kovács 

Góllövő: Horváth (2) 

 

    M GY  D V RG KG GK P 

1 Somberek 15 10 4 1 32 11 21 34 

2 Hosszúhetény 15 10 2 3 31 18 13 32 

3 Véménd 15 8 5 2 27 18 9 29 

4 Babarc 15 9 1 5 26 13 13 28 

5 Majs 15 9 1 5 31 19 12 28 

6 Nagyárpád 15 8 3 4 34 27 7 27 

7 Harkány 15 8 0 7 46 34 12 24 

8 M.Hertelend 15 6 3 6 28 27 1 21 

9 Gyód 15 4 5 6 26 28 -2 17 

10 Pogány 15 3 7 5 24 36 -12 16 

11 Lánycsók 15 4 3 8 25 37 -12 15 

12 Görcsöny 15 4 3 8 22 38 -13 15 

13 Kétújfalu 15 4 3 8 21 37 -16 15 

14 Palotabozsok 15 4 2 9 39 43 -4 14 

15 Hidas 15 4 1 10 21 34 -13 13 

16 Drávaszabolcs 15 3 1 11 21 38 -17 10 

U19 
 

Községünk sok lakójának talán tudomása sincs arról, 

hogy működik falunkban egy ifjúsági labdarúgó csapat. 

Szeretném a játékosokat és eddigi munkánkat Önökkel 

ismertetni. 

Ez a csapat azért jött létre, hogy a felnőtt csapatnak 

utánpótlást biztosítson és lehetősséget nyújtson a 

fiataloknak a sportolásra és a szabadidő tartalmas és 

egészséges eltöltésére. Jómagam sajnálattal vettem 

észre (ahogyan Önök közül is biztosan sokan 

tapasztalták), hogy a mai számítógépes világunkban 

kevés fiatal választja az elkötelezettségekkel és néha 

fizikai megterheléssel is járó sportot, helyette inkább a 

kevésbé fárasztó számítógépet részesíti előnyben. 

Futballt szerető nézőként és volt játékosként pedig már 

évekkel ezelőtt nyilvánvalóvá vált számomra, hogy a 

felnőtt csapatban kevés a gyódi játékos. Éppen ezért 

volt nagy öröm és kihívás számomra a felkérés a csapat 

irányítására. 

A csapat közel 2 éve alakult, tagjai többnyire 14-19 év 

közti gyódi játékosok, kiegészítve a létszámot néhány 

futballt szerető Pécsről kijáró sráccal. 

Csapatnévsor: Erni Viktor, Gáspár Csanád, Kaufmann 

Balázs, Kaufmann Dávid, Kereszturi Norbert, Kisfalvi 

Richárd, Kovács Péter, Kováts Marcell, Krum Patrik, 

Porpáczy Dániel, Reith János, Reith Valentin, Tompa 

Krisztián, Véghelyi Viktor. 

Edzéseket kedden és csütörtökön tartottunk, hétvégén 

előkészületi vagy bajnoki mérkőzéseken vettünk részt.  

A játékosok többsége a csapat megalakulása előtt csak 

hobbiszinten focizott, sajnos ez meg is látszott az 

eredményeinken. A számos kudarc ellenére sem adták 

föl a fiúk, küzdöttek és csapat gerincét adó gyódi 

játékosok rendszeresen részt vettek az edzéseken, 

melynek eredményeképpen az ősszel Baranya megye 

fürdővárosának ifjúsági csapatát, a Harkányt sikerült 

legyőzniük a saját otthonában, ez nagy pozitívum volta 

a csapat idei szereplésében. 

Büszke voltam a csapatomra, mert sikerült a nagy 

utánpótlásbázissal rendelkező csapatot legyőzni. 

Technikailag még nincs mindenki a megfelelő szinten, 

de akarattal és szívvel mindent lehet pótolni. Minden 

mérkőzés előtt elmondom a fiúknak, hogy azért a 

csapatért, akinek a szerelését fölhúzzák, minden játékos 

tegyen meg mindent. Ha szükséges, kúszni-mászni kell 

a sikerért. Mert a siker nem jön magától, azt nem elég 

csak akarni, azért tenni is kell. 

A bajnokság végére kicsit elfogytunk, a játékos létszám 

lecsökkent, ez sajnos meglátszott az eredményeinken is. 

A jövőben létszámbővítést kell végrehajtanunk, ezúton 

is várom labdarúgást kedvelő 14-18 év közötti fiúk 

jelentkezését. 

A csapat tagjainak a tavaszi idény kezdetéig jó pihenést 

és feltöltődést, a közelgő ünnepekre pedig kellemes 

karácsonyt és boldog újévet kívánok!  

                                                                     Krum Csaba 

                                                  Az U19-es csapat edzője 


